ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thuận, ngày      tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số Điều của luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông báo số 109/TC-KH ngày 12/11/2021 của  Phòng Tài chính -

Kế hoạch thị xã Hồng Lĩnh về việc bổ sung trợ cấp ngân sách có mục tiêu cho

phường Đức Thuận;

Xét tình hình thực tế nhiệm vụ chi ngân sách phường năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi thường xuyên bằng kinh phí không tự chủ,

không giao khoán năm 2021 với số tiền 421.720.000 đồng (Bốn trăm hai mươi

mốt triệu bảy trăm hai mươi đồng chẵn).

Đơn vị tính: đồng

Mã

NVC

Mã

chương

Mã

ngành

Diễn giải Dự toán

   Lệnh chi tiền 89.610.000

280 860 283 Thuỷ lợi và dịch vụ thuỷ lợi 89.610.000

KP không tự chủ,không giao

khoán
332.110.000

010 810 011
Thực hiện nhiệm vụ phòng

chống cháy rừng
21.800.000

340 805 341

HT người lao động trên địa bàn

thị xã gặp khó khăn do đại dịch

Covid 19

310.310.000

Tổng cộng  421.720.000

Điều 2. Căn cứ dự toán đã được bổ sung, giao kế toán ngân sách, các ban

ngành liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách Nhà

nước và chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Phường, Kế toán ngân sách, Các tổ chức và cá nhân có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ;

- Như điều3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hồng Thành

		Thanhlh.hl@hatinh.gov.vn
	2021-11-16T16:26:35+0700

		2021-11-16T16:37:47+0700

		2021-11-16T16:38:12+0700

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2021-11-16T16:38:53+0700